PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

Portaria nº 0121/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 03 de Junho de 2020.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no processo de nº 08.00224-00/2020.

RESOLVE:

 Arbitrar  e  Conceder  4,5  (quatro  e  meia)  diárias,  aos  servidores  abaixo
relacionados,  tendo  em vista  a  realização  de  atenção  a  saúde,  vigilância  em saúde,
dentre outras atividades nas unidades do Baixo Madeira de Porto Velho, no combate ao
COVID-19,  no período de 12/05/2020 à 16/05/2020,  por  meio de transporte Terrestre.
Conforme  solicitação  constante  no  memorando  nº  094/2020/DVS/GAB/SEMUSA  de
11/05/2020.

DIÁRIAS

Nome do(a) Servidor(a) Cad.
Cargo/
Função

Destino Qt Vlr. Un. R$ Vlr. Total R$

ANSELMO VIEIRA
VIAMONTE

225757
Agente de

Combate as
Endemias

Nazaré, Santa
Catarina,
Calama,

Demarcação,
Nova

Esperança,
Papagaios,

Gleba Rio Preto

4,5
120,00 540,00

EDSON NEVES DA
CRUZ

212324
Agente de

Combate as
Endemias

Nazaré, Santa
Catarina,
Calama,

Demarcação,
Nova

Esperança,
Papagaios,

Gleba Rio Preto

4,5 120,00 540,00

ETHIANNE CHANNAN
DE OLIVEIRA BASTOS

258675 Médica

Nazaré, Santa
Catarina,
Calama,

Demarcação,
Nova

Esperança,
Papagaios,

Gleba Rio Preto

4,5 150,00 675,00

JOSENI MARTINS
NOLETO DA SILVA

62365 Técnica de
Enfermagem

Nazaré, Santa
Catarina,
Calama,

Demarcação,

4,5 120,00 540,00

Nova
Esperança,
Papagaios,

Gleba Rio Preto

ELILEIDE FROES
JACOME

249921 Enfermeira

Nazaré, Santa
Catarina,
Calama,

Demarcação,
Nova

Esperança,
Papagaios,

Gleba Rio Preto

4,5 150 675,00

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA
	Portaria nº 0121/DIC/SEMUSA Porto Velho, 03 de Junho de 2020.